2020年 7月 20日

お客さま各位

当行ＡＴＭ手数料および優遇サービスの一部改定のお知らせ

当行は、2020年１0月１8日（日）より、下記のとおり当行ＡＴＭ手数料および優遇サービス

の一部改定をいたしますのでお知らせいたします。

当行ＡＴＭサービスは、これからもお客さまの利便性向上のためＡＴＭネットワーク網を整

備し、一定のお取引をいただいている個人のお客さまへの優遇サービスは引き続きご提供

させていただきます。

当行では、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービスの充実に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．実施日

2020年 10月 18日（日）

２．内容

（１） 当行ＡＴＭのご利用手数料について

■ ご利用手数料（1件あたり／税込）

変更前 変更後

サービス時間 支払・振込・振替 サービス時間 支払・振込・振替

（全日）

7：00～23：00
無料

（全日）

7：00～19：00
無料

（全日）

19：00～23：00
110円

※ 上記以外のお取引については、引き続き「無料」でご利用いただけます。

※ お振込みの場合は、所定の振込手数料が必要となります。

※ ＡＴＭが設置されている施設およびお取引の種類によりサービス時間が異なります。

※ 十六銀行のキャッシュカードをご利用の場合に限ります。

（２） 手数料優遇内容について

■ 優遇サービス

変更前 変更後

以下のお客さまは、コンビニＡＴＭ等の

ご利用手数料が月４回まで無料

・Ｊ-Ｐｏｉｎｔスタイルの「Ｊシルバー」以上

のお客さま

・当行住宅ローンご利用先

・住宅金融支援機構ご利用先

以下のお客さまは、十六銀行ＡＴＭの時

間外利用手数料とコンビニＡＴＭ等のご

利用手数料を合わせて月４回まで無料

・Ｊ-Ｐｏｉｎｔスタイルの「Ｊシルバー」以上の

お客さま

・当行住宅ローンご利用先

※ お振込みの場合は、所定の振込手数料が必要となります。

※ Ｊ-Ｐｏｉｎｔスタイルとは、当行とのお取引が増えるほどステージがアップし、各ステージに

応じた特典が受けられるとってもおトクなサービスです。

※ 住宅金融支援機構ご利用者であってもＪ-Ｐｏｉｎｔスタイル「シルバー以上」もしくは住宅

ローン併用のお客さまは引き続き優遇サービスをご利用いただけます。

※「ATMご利用手数料変更のお知らせ」をご参照ください。

＜ご参考＞

●無料提携金融機関

<お引出し・お預入れ・お振込み>

※上記提携金融機関のＡＴＭは、月～金の日中、他行利用手数料無料でご利用いただけます。

※他行利用手数料が無料となる時間帯は金融機関によって異なります。

※お振込みの場合は、各金融機関所定の振込手数料が必要となります。

※三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭでのお振込みの場合は、他行利用手数料が必要となります。

※名古屋銀行、愛知銀行および百五銀行ＡＴＭではお預入れもご利用いただけます。

●コンビニＡＴＭ等

  ※上記コンビニＡＴＭ等のご利用手数料と当行ＡＴＭの時間外手数料を合わせて月 4回まで

無料となります。

  ※コンビニＡＴＭによってサービス時間、ご利用いただける取引の種類が異なります。

※お振込みの場合は、所定の振込手数料が必要となります。

以 上

https://www.juroku.co.jp/files/news_200720.pdf